

DEC 20, 2013 02:24 PM

TIP NO EB-44111

CHOWAN

1C.021031, 1CR.10211.10, 1CR.10211.11, 1CR.20211.23,  
1CR.20211.24, 1CR.20211.25, 1CR.20211.26, 36333.3.FD9

2:00PM 1 / 1 001

DEC 18 2013 DA00182  
21.830 MI

FED AID NO STATE FUNDED, STPEB-0094(003)  
RESURFACING , MILLING & WIDENING  
VARIOUS ROUTES IN CHOWAN COUNTY

	RPC CONTRACTING INC	ROSE BROTHERS PAVING CO., INC.	BARNHILL CONTRACTING COMPANY
	KITTY HAWK, NC	AHOSKIE, NC	TARBORO, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		34400.00		96900.00		97000.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	17,625 SY	1.40	24675.00	1.00	17625.00	1.30	22912.50
0003	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	500 SY	8.80	4400.00	8.00	4000.00	15.00	7500.00
0004	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	6,052 TON	35.70	216056.40	34.00	205768.00	34.00	205768.00
0005	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	14,458 TON	37.50	542175.00	32.00	462656.00	33.00	477114.00
0006	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	5,713 TON	38.60	220521.80	32.00	182816.00	33.00	188529.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,517 TON	576.00	873792.00	620.00	940540.00	605.00	917785.00
0008	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1 EA	300.00	300.00	500.00	500.00	300.00	300.00
0009	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		1500.00		19000.00		15700.00
0010	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	400 LF	3.00	1200.00	4.00	1600.00	3.50	1400.00
0011	6037000000-E	SP	COIR FIBER MAT	150 SY	3.00	450.00	10.00	1500.00	4.00	600.00
0012	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	150 LF	7.00	1050.00	10.00	1500.00	9.25	1387.50
0013	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	400 LF	8.10	3240.00	8.10	3240.00	8.10	3240.00
0014	7456000000-E	1726	LEAD-IN CABLE(*****) (14-2)	250 LF	3.00	750.00	3.00	750.00	3.00	750.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	1924510.20	TOTAL	1938395.00	TOTAL	1939986.00
----------------	-------	------------	-------	------------	-------	------------

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	1924510.20	SUB-TOTAL	1938395.00	SUB-TOTAL	1939986.00
---------------	-----------	------------	-----------	------------	-----------	------------

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

RPC CONTRACTING INC	1	1924510.20
ROSE BROTHERS PAVING CO., INC.	2	1938395.00
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	3	1939986.00